

AK PART BOLU L BA KANI NURETT N DO ANAY; “BELED YEC L KTE DD ALIYIZ”

31.10.2017

AK Partili Belediye Ba kanları ile her ay düzenli olarak yapılan Belediye Ba kanları toplantısı Dörtdivan'da gerçekleştirildi. AK Parti l Ba kanı Nurettin Do anay'ın başkanlığında yapılan toplantıya; Bolu Belediye Ba kanı Alaaddin Yılmaz, Gerede Belediye Ba kanı Mustafa Allar, Seben Belediye Ba kanı Süleyman Özba , Karacasu Belediye Ba kanı Celal Beydilli, Ta kesti Belediye Ba kanı Efrayim Özdemir, l Genel Meclisi Ba kanı Ya ar Yüceer, Ta kesti Belde Ba kanı Yusuf Minta , l Genel Meclisi Üyesi Dursun Fidan katılırken toplantıya Dörtdivan Belediye Ba kanı Hasan Uzuno lu başkanlığında toplantı yapıldı.

Toplantının açılı konu masını yapan Dörtdivan Belediye Ba kanı Hasan Uzuno lu; “Bu ayki AK Partili Belediye Ba kanları toplantımızda sizleri Dörtdivan'da a ırlamaktan son derece mutluyuz. Geçen yıl gerçekleştirildi imiz toplantıda sizlere 2017 yılı i programında yapaca ımızı belirtti imiz i lerden hangi çalı maları gerçekleştirildi imizi ve bitmeyen çalı malarımızın da hangi a amada oldu unu bir sunumla bilgilendirece iz. Ayrıca Sayın l Ba kanımız ve Sayın Bolu Belediye Ba kanımızdan çalı malarımızla ilgili yardım ve taleplerimiz olacak. Bugüne kadar Dörtdivan'ımıza gerek l Ba kanımız, gerek Bolu Belediye Ba kanımız, gerek l Genel Meclisi Ba kanımız ve gerekse de di er Belediye Ba kanlarımızın verdi i desteklerden dolayı ükranlarımı sunuyorum” ifadelerini kullandı.

Bolu'nun uzun yıllardır yaptı l AK Partili Belediye Ba kanları toplantısını gerçekleştirildi ini ve bu toplantıları önemsediklerini belirten AK Parti Nurettin Do anay ise konu masında; “Biz AK Parti Ailesi olarak, AK Partili Belediye Ba kanlarımızla birlikte ayrıca l Genel Meclisi Ba kanımızın da katıldı l de erlendirme ve isti are toplantısını her ay bir ilçemizde gerçekleştiriyoruz. Bu ayki toplantımızı Dörtdivan'da yaparken kısmet olursa bir sonraki toplantımızı da Ta kesti'de gerçekleştirice iz. Hangi ilçemizde bu toplantıyı yapıyorsak; o gün masaya o ilçede bugüne kadar yaptı ımız çalı maları ve bundan sonra yapılacak çalı maları yatırıyoruz. Bir bütünlük içerisinde Belediyelerimizin birbirine yardımını bu toplantılarda koordine ediyoruz. Dörtdivan'da özellikle bugün do algaz ve D-100 karayolundan ilçeye açılan direkt ba lantı yolu öncelik gündemimiz olacak. Bolu'da Belediyecilik noktasında iddialıyız. Sürekli diyalog ve yardımla ma içerisinde Bolu Halkına hak ettikleri hizmetleri en iyi ekilde vermek için gayret ediyoruz. Milletvekillerimiz, lçe Ba kanlarımız, Belediye Ba kanlarımız ve l Genel Meclisimiz ile Bolu'yu antiyeye çevirdik. Dönem bitti inde AK Partili Belediyelerimizin, seçim vaatlerin yazılı olan hizmetleri Bolu Halkının hizmetine sunmu oldu unu herkes görecek. Burada alınan kararların Bolu'muza ve Dörtdivan'ımıza hayırlı olmasını diliyorum” ifadelerini kullandı.